
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 28 січня 2025 р. Чернігів № 75 

 

Про надання земельної ділянки у 

постійне користування  

 

Відповідно до статей 92, 120, 122, 123 Земельного кодексу України, законів 

України «Про місцеві державні адміністрації», «Про адміністративну 

процедуру» та розглянувши заяву ДЕРЖАВНОЇ ЕКОЛОГІЧНОЇ ІНСПЕКЦІЇ У 

ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ (код ЄДРПОУ 38053846, адреса: 14017, 

Чернігівська область, Чернігівський район, м. Чернігів, вул. Пантелеймонівська, 

буд. 12) від 22.01.2025 № 13/216,  

з о б о в’ я з у ю: 

1. Надати ДЕРЖАВНІЙ ЕКОЛОГІЧНІЙ ІНСПЕКЦІЇ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ 

ОБЛАСТІ (код ЄДРПОУ 38053846, адреса: 14017, Чернігівська область, 

Чернігівський район, м. Чернігів, вул. Пантелеймонівська, буд. 12) у постійне 

користування земельну ділянку площею 0,1475 га (кадастровий номер 

7410100000:01:038:0362), розташовану за адресою: вул. Пантелеймонівська, 

буд. 12, м. Чернігів, Чернігівський район, Чернігівська область, для будівництва 

та обслуговування будівель органів державної влади та органів місцевого 

самоврядування (код виду цільового призначення згідно з Класифікатором 

видів цільового призначення земельних ділянок – 03.01). 

2. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної держаної 

адміністрації довести це розпорядження до відома ДЕРЖАВНОЇ 

ЕКОЛОГІЧНОЇ ІНСПЕКЦІЇ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ (код 

ЄДРПОУ 38053846, адреса: 14017, Чернігівська область, Чернігівський район, 

м. Чернігів, вул. Пантелеймонівська, буд. 12) шляхом його вручення у порядку, 

передбаченому Законом України «Про адміністративну процедуру». 

3. Це розпорядження набирає чинності з моменту його прийняття. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС  


